Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2022
Aviso nº 04 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

AVISO Nº 04 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos nas Listas Preliminares de Inscritos a
serem publicadas na data de 03/05/2022, nos sites fundacaolasalle.org.br/concursos e
www.bentogoncalves.rs.gov, no Diário Oficial do Município.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Modalidade

009165 ALEXANDRE MARTINS DOS SANTOS Guarda Civil Medula

009226 ANDERSON DE SOUZA GARCIA Guarda Civil Sangue

009240 AUDINECIO ESTACIO DA LUZ JUNIOR Guarda Civil Medula

009238 DENISE JAQUESSELE LAUERMANN Guarda Civil Medula

009079 DOUGLAS FERNANDO VALTER Guarda Civil Medula

009244 ELIVELTON FARIAS DE SOUZA Guarda Civil Sangue

009071 ERICO JORGE PEREIRA DA SILVEIRA Guarda Civil Medula

009239 FELIPE ANTONIO DA SILVA ALVES Guarda Civil Medula

009218 FELIPE DA SILVA MACKOSKI Guarda Civil Sangue

009189 JESSICA JAHN DA SILVA Guarda Civil Medula

009246 KATHIA SEIBT WAGNER Guarda Civil Medula

009181 LEONARDO PASSOS FERNANDES Guarda Civil Medula

009145 LUCAS BORTOLI ARAUJO Guarda Civil Medula

009215 MARCELO CHAVES ORTIZ Guarda Civil Medula

009039 MÁRCIA REDMER MACHADO VEIGA Guarda Civil Medula

009179 MARCOS KOMINKIEWICZ Guarda Civil Medula

009127 RENAN GAIO DE PAULI Guarda Civil Sangue

009135 VANDERLEI DE PAULA Guarda Civil Medula

009174
WASHINGTON BENICIO RIBEIRO DE
FIGUEIREDO

Guarda Civil Medula

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nº de
Inscrição

Nome Motivo Cargo

-
LIA BEATRIZ MAGALHÃES
FONTENELES DE FIGUEIREDO

0 -

009111 LEONARDO LEIVAS LEIVAS 1 Guarda Civil

https://fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.bentogoncalves.rs.gov/

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2022
Aviso nº 04 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

Legenda

Motivo 0 Solicitação realizada para inscrição inexistente neste concurso.

Motivo 1
Não foram comprovadas três doações no período de um ano, conforme
exigido no item 4.6.3 do Edital de Abertura.

3. RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº  de
Inscrição

Nome Cargo Resultado

009244 ELIVELTON FARIAS DE SOUZA Guarda Civil Deferido

.

Município de Bento Gonçalves / RS, 15 de abril de 2022.

Diogo Segabinazzi Siqueira

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________